PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º 101/03 - DE  04  DE AGOSTO DE 2003.

Dispõe sobre designação de funcionária, para o fim que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  e

Considerando a solicitação da Diretora do Departamento de Educação, constante do protocolado n.º 1622/03,

R E S O L V E,

Art. 1º -  DESIGNAR, a Profª. MARIA LUIZA DA CRUZ ALMEIDA, RG. 18.547.137-7 e CPF 072.973.408-04, para responder, interinamente, como Coordenadora Pedagógica, sem prejuízo das funções do cargo de Diretor de Escola.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 04 de agosto de 2003.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

 Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.